
令和 4年 12月吉日 

お得意先様 各位 

日晴金属株式会社 

営業部 

 

キヤッチャー製品 価格改定のお願い 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、首記の件でございますが、既にご高承の通り、昨今の原材料価格に加え燃料費、物流費、

副資材等の価格高騰により製造コストが著しく上昇しております。 

弊社といたしましては、合理化によるコストダウンを進め、価格維持に努めて参りましたが、企

業努力のみでは吸収することが困難な状況となりました。つきましては、誠に不本意ではござい

ますが、製品の安定供給の為にも下記の通り価格改定を実施させて頂きます。 

お得意先様におかれましては、何卒事情をお汲み取り頂きましてご理解とご協力を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます 

敬具 

 

― 記 ― 

 

価格改定日 ： 令和 5年 4月 1日出荷分より実施させて頂きます。 

 

対象機種  ： 2023年度キヤッチャー総合カタログ掲載製品全機種 

 

改定率   ： 2022年度標準価格より約 15％UP 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明点及び詳細につきましては各営業担当者へお問い合わせ下さい。                                                 

以上 


